
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-48(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Panevėžio apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 17 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-7(1.18)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio apskrities kultūrinė tapatybė“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Rokiškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXV tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis skirtas čekų 

muzikui, pedagogui, 

vargonininkui Rudolfui Lymanui 

84,86 15 000,00 

1.2.  
Rokiškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

40 Lietuvos profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams“ 

83,89 14 000,00 

1.3.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Baroko pavasaris Biržuose 2024 83,51 18 000,00 

1.4.  

Pasvalio rajono 

Raubonių kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Devintasis tarptautinis amatų ir 

meno festivalis „Vilnonės dienos“ 
78,64 8 000,00 

1.5.  
Pasvalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pasvalio krašto liaudies dainų 

rinkinys „Pasvalio krašto dainos“ 
77,76 6 000,00 



1.6.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Maža 

žemėlapyje, didi pasaulyje 6“ 
76,88 6 000,00 

1.7.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senosios kupiškėnų virtuvės 

kulinarinis paveldas 
74,76 3 500,00 

1.8.  

Panevėžio 

rajono Paįstrio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Juozapo Gudavičiaus kūrybos 

reikšmė visuomenės istorinei 

atminčiai ir tapatybei 

74,64 3 500,00 

1.9.  

Panevėžio 

rajono Miežiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kapelmaušis 2024 74,39 9 500,00 

1.10.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio Bielinio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vienos dainos ir lauko žmonės 73,51 2 500,00 

1.11.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jurgis Bukėnas. Atsiminimai iš 

Kupiškio krašto 
72,75 2 500,00 

1.12.  
Pasvalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos festivalis „Bandūrėlis“ 72,57 3 000,00 

1.13.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Etninės kultūros populiarinimo 

projektas „Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje“ 

72,28 5 200,00 

1.14.  

Asociacija 

„Rokiškio 

teatras“ 

Asociacija ATMINTIS=ATEITIS 72,25 2 500,00 

1.15.  
Gerų naujienų 

televizija 

Viešoji 

įstaiga 
Tautiškumo simboliai 72,00 4 800,00 

1.16.  
Kamajų 

bendruomenė 
Asociacija Medžio drožėjų pleneras 71,64 4 000,00 

1.17.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualus turas – Rokiškio krašto 

mūrinės bažnyčios 
70,01 3 500,00 

1.18.  
Panevėžio Lėlių 

vežimo teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis lėlių teatrų festivalis 

„Lėlė gatvėje 2024“ 
69,89 12 000,00 

1.19.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
OPUS MIRABILE 2024 69,63 7 000,00 



1.20.  
Panevėžio 

teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinė lietuvių savaitė 

Banjolė 
69,39 6 000,00 

1.21.  
Biržų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis folkloro festivalis 

„Taip gražiai siaudžia“ Stasio 

Paliulio knygai „Lietuvių liaudies 

instrumentinė muzika“ – 65 

69,00 3 300,00 

1.22.  
Pasvalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naktišokiai „Šokame 

Nepriklausomybę“ 
68,28 3 400,00 

1.23.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Nematerialaus kultūros paveldo 

vertybė – pintinių juostų pynimo 

tradicija 

68,00 6 000,00 

IŠ VISO: 149 200,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio apskrities kultūros ir meno plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Panevėžio 

Pynimėlis 
Viešoji įstaiga 

XV tarptautinis vaikų 

tautinių šokių 

festivalis „Mes 

nupinsim šokių pynę 

2024“ 

82,89 10 000,00  

2.2.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Literatūros ir kino 

dienos bibliotekoje 

XV“ 

81,01 6 000,00  

2.3.  

Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė 

fotografijos bienalė 

„Žmogus ir miestas 

2024. Nūdienos 

kontekstai“ 

80,25 5 000,00  

2.4.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų 

galimybių tribūna 

„Nevėžis“ 

79,14 4 000,00  



2.5.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaurės Lietuvos 

moterų chorų ir 

vokalinių ansamblių 

festivalis „Tokia esu“ 

78,01 5 000,00  

2.6.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIX tarptautinis 

teatrų festivalis 

„Interrampa“ 

77,89 5 000,00  

2.7.  

Lietuvos 

varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

festivalis „Dūdų 

vasara“ 

77,28 12 370,00  

2.8.  

Panevėžio 

Lėlių vežimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

38-osios Panevėžio 

lėlių vežimo teatro 

tradicinės vasaros 

gastrolės su vežimu po 

Lietuvą 2024 

76,43 5 000,00  

2.9.  

Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos dailė 

2024. Metamorfozės 
76,14 6 000,00  

2.10.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Elenos Mezginaitės 

XIII Lietuvos 

moksleivių ir jaunimo 

dainuojamosios 

poezijos festivalis-

konkursas ,,Mano 

senas drauge...“ 

75,89 3 000,00  

2.11.  

Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos sezonas 

Prancūzijoje: 

„Užslėptas, o galbūt 

atskleistas“ 

75,51 10 000,00  

2.12.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Unės Babickaitės 

Lietuvos 

profesionaliųjų teatrų 

festivalis 

73,76 6 000,00  

2.13.  

Rokiškio 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII respublikinė 

medžio drožėjų darbų 

konkursinė paroda 

Liongino Šepkos 

(1907–1985) premijai 

laimėti 

72,89 4 000,00  

2.14.  

Panevėžio 

muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Už muziką ir vaikystę 71,38 5 000,00  



2.15.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis senjorų  

teatrų festivalis 

„Pienės pūkas“ 

69,89 5 000,00  

2.16.  

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Moderni tradicija. 

Tvarumas mene 
69,63 2 500,00  

2.17.  
Bistrampolio 

dvaras 
Viešoji įstaiga 

Skulptorių ir kalvių 

pleneras „Lietuvos 

istorijos kelias“ 

69,22 5 500,00  

2.18.  

Asociacija 

„Papasakok 

plačiau“ 

Asociacija 

Keliaujančios 

architektūros 

dirbtuvės Panevėžio 

apskrityje 

68,77 6 500,00  

2.19.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Chorų festivalis 

„Vivat chorus“, skirtas 

Dainų šventės 100 – 

čio įprasminimui ir 

kupiškėno choro 

dirigento, pedagogo 

Prano Jankausko 90 

jubiliejui paminėti 

68,28 4 000,00  

2.20.  

Panevėžio 

Elenos 

Mezginaitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų dienos 

bibliotekoje 
67,26 3 500,00  

2.21.  

Rokiškio 

kaimiškosios 

seniūnijos 

Bajorų kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Mėgėjų teatrų 

festivalis „Jonvabalis 

– VII“ 

67,14 4 000,00  

2.22.  

Panevėžio 

rajono 

Šilagalio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Vario 

audra“ 
67,13 7 000,00  

2.23.  

Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Baltic small“ 

Panevėžio tarptautinis 

mažosios scenos 

festivalis 

66,76 6 470,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.15 

sąmatos eil. 

IŠ VISO: 130 840,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 



apskrityje prioriteto „Menininkų rezidencijos  ir (arba) kvalifikacijos kėlimas“ (kodas 08-002-11-04-17) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  

Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pramonės ir meno rezidencijos 

Pragiedruliuose 
80,51 9 800,00 

3.2.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
ArtRo residency 74,51 7 500,00 

3.3.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 

Meistriškumo kursai – Panevėžio 

apskrities jaunųjų atlikėjų 

kvalifikacijos kėlimas 

70,38 6 100,00 

3.4.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Operos solistų trupės rezidencija 

Biržuose 2024 
69,89 6 800,00 

3.5.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio 

kultūros centras-

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininko iš Nyderlandų 

karalystės rezidencija 
68,38 4 500,00 

3.6.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Belgijos ir Lietuvos geroji patirtis 62,26 7 000,00 

3.7.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Industrinis peizažas 61,01 1 600,00 

3.8.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

K. Jenkins „Adiemus“ kūrinio 

pristatymas ir sklaida 
60,75 7 400,00 

IŠ VISO: 50 700,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje 

prioriteto „Panevėžio apskrities kultūrinė tapatybė“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

4.1.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etnomisija 67,51 

4.2.  

Rokiškio 

tautodailininkų 

asociacija 

Asociacija 
XXI tarptautinė tradicinių šokių stovykla Salų 

dvare 
67,39 



4.3.  
Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono romansų atlikėjų 

konkursas „Sugrįžki, jaunyste!“ 
67,16 

4.4.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis pasakojimo festivalis SEKAS 

2024 
64,39 

4.5.  Paįstrio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Kulinarinio paveldo Bernatonių sūrio šventė 64,28 

4.6.  
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knyga. Biržų krašto apybraižos III. 

Šiandieninis žvilgsnis į Akiro Biržio Biržų 

apskritį 

64,01 

4.7.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mariaus Katiliškio pasaulio begalybėje (M. 

Katiliškiui – 110) 
63,51 

4.8.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Legendos gimimas: Pasvalio krašto tapatybė 63,00 

4.9.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūrinė programa: knygnešystės fenomenas 62,89 

4.10.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros ir istorijos festivalis „Kupiškis: 495 

tapatybės ženklai“ 
62,89 

4.11.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mitologinis Adomo Petrausko miškas 2 61,39 

4.12.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaurės Aukštaitijos sutartinių tradicijos 

gaivinimas 
61,34 

4.13.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etnokultūrinė šeimų stovykla 61,33 

4.14.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Stygos danguj 61,13 

4.15.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Visa, kas gražu, yra gražu. Fotomenininkui 

Gintautui Dainiui atminti 
60,50 

4.16.  
Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių renginių ciklas „Amatininkai 

amatininkams“ 
57,86 

4.17.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnomuzikos, draugystės ir pažinimo 

festivalis „Būkim“ 
57,63 

4.18.  
Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų grupių ir atlikėjų festivalis – 

konkursas „Skrajojanti muzika“ 
57,25 

4.19.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „Tradicinė virtuvė“ 56,99 

4.20.  

Panevėžio r. 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuotas muzikinis pasakojimas 

„Vadino jį Čičinsku“ 
54,88 



4.21.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekspozicijos „Pieno kelias: nuo tradicinės 

pienininkystės iki pramonės“ įrengimas 
54,01 

4.22.  MTSK Lapinas  
Viešoji 

įstaiga 
Projektas Shodō Kelionė idealo link 47,27 

4.23.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Line Dance“ 45,01 

4.24.  
Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Perekšliai – kultūrinio turizmo meka 44,76 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje 

prioriteto „Panevėžio apskrities kultūros ir meno plėtra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

5.1.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV sakralinės muzikos festivalis „Regina 

Pacis“ 

65,63 

5.2.  Kino centras „Garsas“ 
Biudžetinė 

įstaiga 
Mokytojas kinas 

63,01 

5.3.  Bistrampolio dvaras 
Viešoji 

įstaiga 
XXII Bistrampolio festivalis 

62,88 

5.4.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis-konkursas „Provincijos dūdos“ 

62,14 

5.5.  

Panevėžio autizmo 

asociacija „Lietaus 

vaikai“ 

Asociacija Teatriniai žaidimai 

62,01 

5.6.  

Panevėžio rajono 

Miežiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Koncertų ciklas „Nauja sena plokštelė“ 

61,13 

5.7.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Prieinamas teatras 

60,38 

5.8.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalios muzikos koncertų ir muzikinių 

edukacijų ciklas „Paukštis baltas“ 

60,26 

5.9.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medžiagos rinkimas leidiniui „Lietuvos 

mėgėjų teatrų profesionalai“ 

59,64 



5.10.  

Panevėžio rajono 

Tiltagalių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Alternatyvios mados festivalis Mados iš 

gamtos gėrybių „Žydėjimas“ 

59,38 

5.11.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Panevėžys kviečia 

57,26 

5.12.  Biržų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Bardų festivalis „Skambantis vakaras“. 2024 

metų tema „Dvi tautos, vienas tikslas – 

LAISVĖ“ 

50,76 

5.13.  Biržų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Proginių muzikantų šventė „Pagrok, Juziuk, 

man valsų“ 

48,50 

5.14.  
Modernaus Dainavimo 

Studija 

Viešoji 

įstaiga 
Senjorų daina 

48,38 

5.15.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų pasaulis 

47,51 

5.16.  

Panevėžio r. 

Naujamiesčio kultūros 

centras - dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Galerijos galia mažame miestelyje 

39,88 

5.17.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Loginiu mąstymu grįsto (Computational 

thinking) metodo taikymas edukacijoje. 

Modelio viešosioms bibliotekoms sukūrimas 

ir praktinis pritaikymas 

39,26 

5.18.  Skulptūros centras 
Viešoji 

įstaiga 

Muziejaus rengimas tarptautinio turizmo 

programai 

31,43 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje 

prioriteto „Menininkų rezidencijos  ir (arba) kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

6.1.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono kultūros darbuotojų 

kompetencijų ir praktinės veiklos tobulinimas 
52,01 

 

7. Šio sprendimo 1–3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–3 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



9. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                  Asta Pakarklytė 


